
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „TEATRAS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 18 d. Nr. 1LKT-162(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 

de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 

8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 

įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 

redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo 

lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Teatras“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gruodžio 9 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-116(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“  

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Alytaus 

miesto teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio 

„9.18“ 

sukūrimas ir 

sklaida 

76,20 12 000,00  

1.2.  
Scenarijų 

namai 

Mažoji 

bendrija 

Spektaklio 

„Terapijos“ 

sklaida 

Lietuvoje 2020 

metais 

76,00 11 000,00  

1.3.  
Teatras Meno 

Fortas 
Viešoji įstaiga 

Eimunto 

Nekrošiaus 

spektaklių 

sklaida 

Lietuvoje 2020 

m. 

76,00 18 000,00  



1.4.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Oskaro 

Koršunovo 

spektaklio 

„Žuvėdra“ 

pristatymas 

festivalyje 

„Freedom“ 

Narvoje 

(Estija) 

75,20 9 000,00  

1.5.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lėlių teatrų 

festivalis  

„Vaikai ir 

lėlės“ 

73,40 10 000,00  

1.6.  
Vilniaus 

Keistuolių 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Edis 

Agregatas, 

arba 

Nemirštančio 

optimisto 

gyvenimas ir 

mirtis“  

pristatymas 

festivalyje 

„Heidelberger 

Stückemarkt 

2020“ 

Vokietijoje 

73,40 8 000,00  

1.7.  
Kultūros 

platforma 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis 

scenos menų 

festivalis 

„ConTempo“ 

72,60 20 000,00  

1.8.  
Teatras 

Atviras ratas 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Nepriklausom

ybės vaikai“ 

(rež. Aidas 

Giniotis) 

sukūrimas ir 

sklaida 

72,40 13 000,00  

1.9.  

Radviliškio 

miesto 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Auksiniai 

scenos kryžiai 
72,00 5 200,00  

1.10.  
Biržų 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIV 

profesionalių 

teatrų festivalis 

„Žaldokynės 

kraštas“ 

72,00 8 000,00  



1.11.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo teatro 

festivalis 

„Išeities 

taškas“ 

71,80 8 000,00  

1.12.  
Alytaus 

miesto teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio 

„Jonas 

Sobieskis“ 

sukūrimas ir 

sklaida 

71,00 15 000,00  

1.13.  
Anykščių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Pakeleivingi“ 70,80 8 000,00  

1.14.  
„Taško“ 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Medžių 

internetas“ 

sukūrimas ir 

sklaida 

70,80 15 000,00  

1.15.  Schizma Viešoji įstaiga 

Biografinis 

nepaklusnumas

: šventosios, 

mistikės, 

feministės 

70,60 8 000,00  

1.16.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

V Unės 

Babickaitės 

Lietuvos 

profesionalių 

teatrų festivalis  

,,ART DO“ 

70,40 10 000,00  

1.17.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Oskaro 

Koršunovo 

spektaklio 

„Hamletas“ 

pristatymas 

tarptautiniame 

Shakespeare'o 

festivalyje 

Ivano 

Frankovske 

(Ukraina) 

70,40 9 000,00  

1.18.  
„Taško“ 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Amerika 

pirtyje“ 

sukūrimas ir 

sklaida 

70,20 7 000,00  

1.19.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio 

„Mari 

Kardona“ 

sklaida 

70,00 5 000,00  



1.20.  
Teatras Meno 

Fortas 
Viešoji įstaiga 

Fotografijų 

paroda 

„Nekrošiaus 

teatras: abipus 

uždangos“ 

69,20 8 000,00  

1.21.  Solo Teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Motinos 

pienas“ (pagal 

Noros Ikstena 

romaną) 

sukūrimas 

68,80 12 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.22.  
Vilniaus 

Keistuolių 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Keistuolių 

teatro 

spektaklių 

vaikams ir 

jaunimui 

gastrolės 

Lietuvos 

regionuose 

68,80 15 000,00  

1.23.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 

Stalo Teatro 

etnografinių 

spektaklių 

sklaida 

Lietuvos 

regionų 

bibliotekose 

68,60 11 000,00  

1.24.  
Teatras 

Atviras ratas 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Skyrybų 

algoritmai“ 

pagal M. 

Vildžiaus pjesę 

„Motinos ir jų 

sūnūs“ 

sukūrimas 

68,60 15 000,00  

1.25.  
Baltijos 

kamerinis 

operos teatras 

Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio 

spektaklio ir 

instaliacijos 

„Kafkoje“ 

sukūrimas ir 

premjeros 

68,20 10 000,00  

1.26.  
Artūro 

Areimos 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

pagal Luko 

Bärfusso pjesę 

,,Testas“ 

sukūrimas 

67,60 12 000,00  

1.27.  Teatriukas Viešoji įstaiga 

Tarptautinis 

teatro festivalis 

mažiesiems 

„LABAS“ 

67,20 10 000,00  



1.28.  
Meno 

alchemija 
Viešoji įstaiga 

Storytellingo 

spektaklio 

„Istorija apie 

istoriją“ 

sukūrimas ir 

sklaida 

66,80 7 000,00  

1.29.  
Meno 

alchemija 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio-

koncerto 

„Neišmoktos 

pamokos“ 

sklaida 

Lietuvos 

regionuose 

66,40 8 000,00  

1.30.  
Meno 

ekspansija 
Viešoji įstaiga 

Susitikimai su 

Basanavičiumi. 

Spektaklio 

„Mano Tėvynė 

– prie jo 

širdies…“ 

sklaida 

66,20 5 000,00  

1.31.  Solo Teatras Viešoji įstaiga 

Solo teatro 

spektaklių 

pristatymas 

tarptautiniuose 

teatro 

renginiuose 

Japonijoje ir 

Čilėje 

66,20 22 000,00  

1.32.  
„Girstučio“ 

kultūros ir 

sporto centras 

Viešoji įstaiga 

Tradicinis 42 - 

asis festivalis 

,,Lietuvos 

teatrų pavasaris 

- Kaunas 

2020“ 

65,60 7 000,00  

1.33.  Vėjų teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklių 

ciklas vaikams 

M.K.Čiurlionio 

simfoninių 

poemų „Jūra“ 

ir „Miške“ 

motyvais 

65,60 11 000,00  

1.34.  

Teatrų 

vaikams ir 

jaunimui 

asociacija 

,,ASITEŽAS" 

Asociacija 

Teatras 

keliauja pas 

vaikus 

65,40 13 000,00  

1.35.  
„Taško“ 

teatras 
Viešoji įstaiga 

„Taško“ teatro 

veiklos sklaida 
65,40 8 000,00  



1.36.  Blogi Viešoji įstaiga 

Bad Rabbits 

spektaklių 

sklaida 

65,40 8 000,00  

1.37.  
Kaukių 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Interaktyvaus 

spektaklio „Ką 

žinau, liūdna“ 

sklaida 

Lietuvos 

regionų 

mokyklose 

65,20 5 000,00  

1.38.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Naujausių 

Oskaro 

Koršunovo 

teatro 

spektaklių 

pristatymas 

Lietuvos 

regionuose 

64,60 12 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1; 1.2; 1.8; 1.9 

sąmatos eil. 

1.39.  
Teatro 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Monospektakli

s DIALOGAS 

SU PAULIUM 

64,40 8 000,00  

1.40.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio 

„Dulkėti 

veidrodžiai“ 

parodymas ir 

diskusija 

Lietuvos 

įkalinimo 

įstaigose 

64,40 4 000,00  

1.41.  
7 meno 

dienos 
Viešoji įstaiga 

Teatro kritika 

ir informacija 
63,66 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.42.  
Visagino 

atspindys 
Viešoji įstaiga 

XV 

Tarptautinis 

monospektakli

ų festivalis 

„Atspindys“ 

63,60 15 000,00  

1.43.  
Teatras 

Atviras ratas 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Lietaus žemė“ 

pristatymas 

festivalyje 

„Heidelberger 

Stückemarkt 

2020“ 

Vokietijoje 

63,40 4 500,00  



1.44.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija 

Spektaklio 

„Pūkio 

nuotykiai“ 

pastatymas ir 

sklaida 

63,40 7 000,00  

1.45.  
Alytaus lėlių 

teatras 

„Aitvaras“ 

Viešoji įstaiga 

Spektaklis  

„Laimė vardu 

Tapis“ 

62,80 5 000,00  

1.46.  
Teatras Meno 

Fortas 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Koriolanas“ 

pastatymas 

62,40 16 000,00  

1.47.  
Meno 

ekspansija 
Viešoji įstaiga 

Spektaklis 

„Aitvarų 

lauktuvės“ 

62,20 4 000,00  

1.48.  

Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

gatvės teatrų 

festivalis 

Šalčininkuose 

62,00 10 000,00  

1.49.  
Būties 

slėpinio 

produkcija 

Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Analizuojant 

žvėrį“ sklaida 

Lietuvoje 

61,80 10 000,00  

1.50.  Blogi Viešoji įstaiga 

Spektaklis 

pagal D. 

Zavedskaitės 

pjesę 

„Dramblys“ 

61,40 8 000,00  

1.51.  
Anykščių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Teatraukime“ 61,40 7 000,00  

IŠ VISO: 501 700,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Neįgaliųjų Naujasis 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklis pritaikytas neregiams, 

kurtiesiems ir kitakalbiams 
60,80 

2.2.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga 
Retrospektyvinė paroda „Opera-

Fantomas“, skirta LNOBT 100-mečiui 
60,60 

2.3.  Schizma Viešoji įstaiga Tamsūs užkalbėjimai ir ribiniai protai 60,60 

2.4.  Menų industrija Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Čia aš stoviu – Portretas“ 

sukūrimas 
60,60 



2.5.  
Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

Viešoji įstaiga 

Knygos „EIMUNTO NEKROŠIAUS 

KANONAS. Įtakos, kontekstai, 

šaltiniai“ sudarymas ir parengimas 

60,40 

2.6.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 

Objektų ir gyvo garso spektaklio 

paaugliams ,,Sovijaus mitas“ 

pastatymas ir sklaida 

60,20 

2.7.  Darbininkai Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal Martino Bellemare 

pjesę „Laisvė“ sukūrimas 
60,20 

2.8.  Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga 
Dramų stalčius: XX a. absurdo teatro 

klasika 
60,20 

2.9.  Meno alchemija Viešoji įstaiga 
Spektakliо „Kvėpavimas“ sukūrimas 

ir sklaida 
60,00 

2.10.  
Monikos Klimaitės 

teatras 
Mažoji bendrija 

Poezijos performanso „Nerkis iš 

kailio“ sklaida 
60,00 

2.11.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Kapueira“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 
59,80 

2.12.  Vėjų teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio vaikams „Ponas Čao“ 

sukūrimas 
59,80 

2.13.  Meno laboratorija Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Patina“ pagal to paties 

pavadinimo Virginijos Rimkaitės 

pjesę pastatymas 

59,60 

2.14.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Ivano Vyrypajevo 

pjesę „Vasaros vapsvos gelia mus net 

lapkritį“ sukūrimas 

59,60 

2.15.  
Teatro ir muzikos 

idėjos 
Viešoji įstaiga 

Pjesės ir spektaklio „Tyrinėtojai. Kitas 

lygis“ sukūrimas 
59,40 

2.16.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija Fotografijų albumo „Teatre“ leidyba 59,40 

2.17.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

LMTA Teatro dienos [Vol. 6]: 

tarptautinė programa 
59,25 

2.18.  Dramaturgų asociacija Asociacija Nostalgijos muziejus 59,20 

2.19.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Bernardo-Marie 

Koltèso pjesę „Medvilnės laukų 

vienatvėje“ sukūrimas 

59,00 

2.20.  Meno alchemija Viešoji įstaiga 
Spektaklio „KickAss Man“ sukūrimas 

ir sklaida 
59,00 

2.21.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal George Orwell 

romaną ,,1984“ sukūrimas 
58,80 

2.22.  Klaipėdos šventės Viešoji įstaiga Teatrinio veiksmo gatvė 58,80 



2.23.  
Vieno aktoriaus 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Kompaktinių plokštelių kolekcija 

„Lietuvių aktorių balsai“ / XXXVI 

„Gyvenimas pavasariais skrenda“. 

Savo kūrybą skaito aktorius Kęstutis 

Macijauskas 

58,60 

2.24.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Teatro kelionės: iš miesto į miestelį 58,60 

2.25.  
Ilzenbergo dvaras ir 

ūkis 
Viešoji įstaiga 

„Cezario grupės“ vizitas pas Rokiškio 

rajono vaikus ir jaunimą 
58,60 

2.26.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų spektaklių sklaida 

Lietuvos regionuose 
58,50 

2.27.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 
Audioserialas „Šiaurės miestelis“: 

antras sezonas 
58,40 

2.28.  Scenarijų namai Mažoji bendrija 
Instaliacinis spektaklis – tyrimas tėvo 

tema. 2 dalis: spektaklio sukūrimas 
58,40 

2.29.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
Viešoji įstaiga Spektaklis „Vilnius mylinčiom akim“ 58,40 

2.30.  Dvimiesčio kulka Viešoji įstaiga Spektaklis „Laik. Laik. Laik“ 58,40 

2.31.  Pasak Viešoji įstaiga 
Spektaklis-misterija pagal Sigito 

Gedos tekstus 
57,80 

2.32.  
Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

Viešoji įstaiga 
Audiovizualinis metraštis „Lietuvos 

teatras“ 
57,50 

2.33.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Pulpa“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 
57,20 

2.34.  Okarukas Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Juodoji knyga“ (Darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir pristatymas 
57,20 

2.35.  Senųjų menų studija Viešoji įstaiga 

Meistriškumo kursai ir gatvės teatro 

spektaklis „Signatarai eina 

fotografuotis“ Vilniuje ir Trakuose 

57,20 

2.36.  Mens Publica Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Rainer Werner 

Fassbinder pjesę ,,Blut am Hals der 

Katze“ sukūrimas 

57,00 

2.37.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 
Įvietinto performanso „Einu pirkti 

pieno“ sukūrimas ir sklaida 
57,00 

2.38.  Vėjų teatras Viešoji įstaiga 
VšĮ Vėjų teatro spektaklių sklaida 

Lietuvoje 
57,00 

2.39.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Knygos Gabrielė Labanauskaitė, 

„Raudoni batraiščiai. Dramos ir 

libretai“ (sud. Aušra Martišiūtė-

Linartienė) išleidimas 

56,80 

2.40.  Bardai LT Viešoji įstaiga 

Dviejų dalių komedijos pagal A. 

Čechovo pjeses „Meška“ ir 

„Piršlybos“ pastatymas 

56,80 



2.41.  Meno ekspansija Viešoji įstaiga Spektaklis „Istorinis Arbatvakaris“ 56,60 

2.42.  Mens Publica Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal Thomas Bernhard 

pjesę „Ritter, Dene, Voss“ pastatymas 
56,60 

2.43.  Pojūčių teatras Viešoji įstaiga 
Biografinio spektaklio „Supergalios“ 

sklaida Lietuvoje 
56,60 

2.44.  
Monikos Klimaitės 

teatras 
Mažoji bendrija 

Judesio spektaklis ,,Pykšt pokšt 

tratata“ 
56,60 

2.45.  
Vilniaus kamerinis 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio vaikams pagal 

M.Gusniowska pjesę „Po grybuku“ 

sklaida vakarų šiaurės Lietuvoje 

56,40 

2.46.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo pjesės „KS“ 

sukūrimas 
56,20 

2.47.  Incubus Films Viešoji įstaiga 
Dokumentinių dramų ciklas „30 

laisvės metų“ (darbinis pavadinimas) 
56,00 

2.48.  Artlagamine Viešoji įstaiga Radijo laidų ciklas „Avanscena“ 56,00 

2.49.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „Kaip Charmsas sumušė 

Charmsą“ pastatymas 
55,80 

2.50.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „Brilliant adventures“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas ir 

sklaida 

55,80 

2.51.  Monoklis Viešoji įstaiga Plaktukas 55,60 

2.52.  Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga 
Spektaklio „Makbetas pagal Paatą“ 

sukūrimas ir sklaida 
55,60 

2.53.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 

Pjesės „Daugiabutis/Daugiabūtis“ 

sukūrimas ir spektaklio eskizo 

pristatymas 

55,40 

2.54.  Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga 

Spektaklis „Batsiuviai“ pagal 

Stanisław Ignacy Witkiewicz-Witkacy 

pjesę (režisierius A. Obcarskas) 

55,20 

2.55.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio „Vizitai“ sukūrimas ir 

sklaida 
55,20 

2.56.  INCA LT Viešoji įstaiga 
Teatro trupės „Center For Everything“ 

gastrolės Kaune 
55,20 

2.57.  Blogi Viešoji įstaiga 
Spektaklis - seansas „Trys Vandos 

Darjinos pranašystės“ 
55,20 

2.58.  Improvizacijos teatras Viešoji įstaiga 
Knygos „Kitas kampas: atsiminimai ir 

žaidimai“ leidyba ir sklaida 
55,20 

2.59.  
Bendrystės ir 

socialinių inovacijų 

centras 

Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Manyje dabar visai kita 

ugnis“ pastatymas 
54,80 

2.60.  Teatro gatvė Viešoji įstaiga 
Lietuvos ir pasaulio teatras leidinyje 

„Teatro žurnalas“ 
54,80 



2.61.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
Biudžetinė įstaiga Kultūra keliauja 54,60 

2.62.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Profesionalaus teatro meno sklaida 

Rietavo savivaldybėje „TTL - Teatras 

Tavo Lėkštėje 2“ 

54,60 

2.63.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 
Objektų ir kaukių teatro spektaklio 

„Spąstai“ sklaida Lietuvos regionuose 
54,40 

2.64.  Meno laboratorija Viešoji įstaiga 
Performanso „Katarsis. Šiauliai“ 

sukūrimas 
54,20 

2.65.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 
Dokumentinio teatro dirbtuvės „Atviri 

šiandienos teatriniai dokumentai“ 
53,80 

2.66.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

AAT spektaklio ,,Hamletmachine“ 

pristatymas tarptautiniame Berlyno 

scenos menų festivalyje 

,,UNFRAMED“ 

53,80 

2.67.  Mamystė Viešoji įstaiga Mokymai vaikų teatro atstovams 53,00 

2.68.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga 
VI Tarptautinis festivalis 

„Druskininkų vasaros teatro sankryža“ 
52,60 

2.69.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija Spektaklis „Vis dar nieko naujo“ 52,40 

2.70.  Teatronas Asociacija Spektaklio „Jėzus“ pastatymas 51,60 

2.71.  
Menų agentūra 

Artscape 
Viešoji įstaiga 

Vasaros teatro mokykla 

profesionalams 
51,40 

2.72.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikinės dramaturgijos dirbtuvės 

paaugliams 
51,25 

2.73.  Monoklis Viešoji įstaiga Atsiprašau? 51,00 

2.74.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga Spektaklio „Bowel“ pastatymas 50,60 

2.75.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 

Dramos spektaklio „Mindaugas“ 

(J.Marcinkevičius) pristatymas 

Lietuvos regionuose 

50,40 

2.76.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo laboratorijos 

spektaklių sklaida 2020 m. 
50,40 

2.77.  Šiaurės Jeruzalė Viešoji įstaiga Spektaklis „Aušros pažadas“ 50,25 

2.78.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo spektaklis „Visko 

teorija“ 
50,20 

2.79.  
Neli Beliakaitės 

Baltijos baleto 

akademija 

Viešoji įstaiga 
Baleto spektaklis vaikams „Mergaitė 

su degtukais“ ir jo skaida regionuose 
49,80 

2.80.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

AAT spektaklių ,,Nevykėlis“ ir ,,Po 

ledu“ pristatymas Helsinkio teatre 

,,Viirus“ 

49,20 



2.81.  Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga 

Spektaklis „Alisa“ pagal Lauryno 

Adomaičio pjesę (režisierius A. 

Obcarskas) 

49,00 

2.82.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Paul Watzlawick 

kūrinį ,,Kaip tapti nelaimingam?“ 

sukūrimas 

49,00 

2.83.  Vilniaus festivaliai Viešoji įstaiga 
Lietuvos teatro reprezentacija 

užsienyje ir eksporto vystymas 
48,80 

2.84.  Meno laboratorija Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Hamletas“ pagal William 

Shakespeare to paties pavadinimo 

pjesę pastatymas 

48,40 

2.85.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
Viešoji įstaiga MOZAIKA 2020 47,60 

2.86.  Mens Publica Viešoji įstaiga 

Yasmina Reza romano ,,Laimingieji 

yra laimingi“ vertimas ir 

inscenizacijos sukūrimas 

47,60 

2.87.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Artūro Areimos teatro spektaklio „Po 

ledu“ pristatymas tarptautiniame 

Armėnijos scenos menų festivalyje 

,,HIGH FEST“ 

46,60 

2.88.  Improvizacijos teatras Viešoji įstaiga 

Improvizacijos teatro „Kitas kampas“ 

spektaklio „Gero juoko dozė“ sklaida 

užsienyje 

46,60 

2.89.  
Būties slėpinio 

produkcija 
Viešoji įstaiga 

Atmosferinis dangaus stebėjimas 

ŽENKLAI 
46,40 

2.90.  Sveikim kartu Viešoji įstaiga 
Meno terapijos spektaklis 

Nenugalėtieji 
45,00 

2.91.  Dvimiesčio kulka Viešoji įstaiga 
Spektaklis-interviu „Vienos laiptinės 

istorijos“ (darbinis pavadinimas) 
44,80 

2.92.  
Teatras „Vilniaus 

klasika“ 
Viešoji įstaiga Spektaklis ,,Jasonas“ 43,80 

2.93.  Ridikėlių mokyklėlė Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Mane lapė neša“ 

sukūrimas 
43,00 

2.94.  Poetiniai reikalai Viešoji įstaiga 
Kūrybinės dirbtuvės ir spektaklio 

„Idiotai“ pastatymas 
42,20 

2.95.  
Teatras „Vilniaus 

klasika“ 
Viešoji įstaiga Žaldokynė XXI 40,40 

2.96.  Ridikėlių mokyklėlė Viešoji įstaiga 
Edukacinio spektaklio „Galiu 

keisti(s)“ sukūrimas 
38,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 



4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


